

# Papirgrossisten ApS

Randersgade 18 2 th  
2100 København Ø

Årsrapport  
1. juli 2019 - 30. juni 2020

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling den**

**13/01/2021**

---

**Niels Erik Groth**  
**Dirigent**

---

## **Indhold**

### **Virksomhedsoplysninger**

Virksomhedsoplysninger

### **Påtegninger**

### **Ledelsesberetning**

Ledelsesberetning

### **Årsregnskab**

Noter

## Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden**

Papirgrossisten ApS  
Randersgade 18 2 th  
2100 København Ø

CVR-nr: 38449664

Regnskabsår: 01/07/2019 - 30/06/2020

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive virksomhed med handel og service, samt enhver i forbindelse hermed stående virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udgør kr. 377.337.

Egenkapitalen udgør kr. 777.652.

Årets resultat anses som tilfredsstillende.

### Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Udbruddet og spredningen af COVID-19 primo 2020 har ikke haft nogen effekt på den aflagte årsrapport for 2019/20 ligesom der fra balancedagen og frem til i dag ikke er indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

## Resultatopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	Note	2019/20 kr.	2019 kr.
<b>Bruttofortjeneste/Bruttotab</b>		<b>619.738</b>	<b>283.900</b>
Personaleomkostninger	1	-49.472	-32.160
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-49.130	-19.374
<b>Resultat af ordinær primær drift</b>		<b>521.136</b>	<b>232.366</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		2.731	0
Øvrige finansielle omkostninger		-12.418	-6.157
<b>Ordinært resultat før skat</b>		<b>511.449</b>	<b>226.209</b>
Skat af årets resultat	2	-134.112	-52.448
<b>Årets resultat</b>		<b>377.337</b>	<b>173.761</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført til reserve for iværksætterselskab			0
Overført resultat		377.337	173.761
<b>I alt</b>		<b>377.337</b>	<b>173.761</b>

## Balance 30. juni 2020

### Aktiver

	Note	2019/20	2019
		kr.	kr.
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		183.145	158.225
Indretning af lejede lokaler		197.234	
<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>380.379</b>	<b>158.225</b>
Andre tilgodehavender		903.762	485.372
<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>		<b>903.762</b>	<b>485.372</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>1.284.141</b>	<b>643.597</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		343.267	187.009
Andre tilgodehavender		164.784	0
<b>Tilgodehavender i alt</b>		<b>508.051</b>	<b>187.009</b>
Likvide beholdninger		12.293	77
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>520.344</b>	<b>187.086</b>
<b>AKTIVER I ALT</b>		<b>1.804.485</b>	<b>830.683</b>

## Balance 30. juni 2020

### Passiver

	Note	2019/20	2019
		kr.	kr.
Registreret kapital mv.		50.000	50.000
Reserve for Iværksætterselskab			0
Overført resultat		727.652	350.315
<b>Egenkapital i alt</b>		<b>777.652</b>	<b>400.315</b>
Hensættelse til udskudt skat		29.150	10.824
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b>29.150</b>	<b>10.824</b>
Leverandører af varer og tjenesteydelser		314.449	123.387
Skyldig selskabsskat		142.490	82.929
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		540.744	213.228
<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>		<b>997.683</b>	<b>419.544</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>997.683</b>	<b>419.544</b>
<b>PASSIVER I ALT</b>		<b>1.804.485</b>	<b>830.683</b>

## Egenkapitalopgørelse 1. jul. 2019 - 30. jun. 2020

	<b>Registreret kapital mv.</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
	kr.	kr.	kr.
Egenkapital, primo	50.000	350.315	400.315
Årets resultat		377.337	377.337
Egenkapital, ultimo	50.000	727.652	777.652

## Noter

### 1. Personaleomkostninger

	<b>2019/20</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Løn og gager	47.601	32.065
Andre omkostninger til social sikring	1.871	95
	<u>49.472</u>	<u>32.160</u>

### 2. Skat af årets resultat

	<b>2019/20</b>	<b>2019</b>
	<b>kr.</b>	<b>kr.</b>
Aktuel skat	115.786	48.708
Ændring af udskudt skat	18.326	3.740
	<u>134.112</u>	<u>52.448</u>

### 3. Information om gennemsnitligt antal ansatte

Gennemsnitligt antal ansatte	<b>2019/20</b>
	1